
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra  03.01.2022 r. 
 

Nr referencyjny: TZ.280.72.2021 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Sukcesywne dostawy asortymentu jednokrotnego użytku na potrzeby Klinicznego Oddziału 
Otorynolaryngologii 

 
ZAWIADOMIENIE 

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., 
zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1129 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz 
z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dot. zadania nr 8 
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie 
zewnętrznym poza granicami kraju, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu 
dostawy dla pakietu nr 8 do 10 dni roboczych od złożenia zamówienia?  
Ponadto, przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a sprzęt, którego zakup można zaplanować 
z odpowiednim wyprzedzeniem. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający zmienia 
zapis SWZ w rozdziale XIII, w pkt. 2.2 Termin realizacji dostaw częściowych. Dodatkowo, Zamawiający 
zmienia przypisy nr 4 w załączniku nr 1 do SWZ, formularz oferty. 
 
Pytanie nr 2 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 pkt. 2 
Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, za zwłokę w dostawie do 
2% opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki? 
Kara w wysokości 10% wartości opóźnionej dostawy jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do 
ogólnie obowiązujących wysokości kar. 
Również z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiałoby 
oznaczać wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztów przez wykonawców, co skutkować 
musiałoby znaczącym wzrostem cen oferowanych wyrobów. W efekcie będzie to więc niekorzystne także 
dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 3 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 1 pkt. 3 
Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, za nieprawidłowe 
wystawienie FV do 0,5% wartości objętych daną fakturą? 
Obecna wysokość kar jest wygórowana i nieadekwatna do ewentualnych uchybień. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 4 
Dot. zadania nr 8 
Prosimy o rozważenie zmiany wymagalnego minimalnego terminu przydatności dostarczonego sprzętu 
jednorazowego użytku w pakiecie nr 8 z 24 miesięcy na 12 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaproponowane rozwiązanie. Tym samym Zamawiający zmienia 
załącznik nr 9 do SWZ, formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 8, w pkt. 3. 
  
Pytanie nr 5 
Dot. zadania nr 5, poz. 1 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie możliwości zaoferowania rurek do zabiegów 
laserowych, dotychczas stosowanych, światowego lidera, w rozmiarach 4-8 co 1, długość 400mm, w 
miejsce stalowej spirali: antylaserowa folia ochronna o dł. 17 cm składająca się z gąbki Merocel i folii 
srebrnej. Pozostałe zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 6 
Dot. zadania nr 4, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr. 4 poz. 3 wziernika do otoskopu rozm. 2,5 mm ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 7 
Dot. zadania nr 4, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr. 4 poz. 5 szpatułki laryngologicznej niesterylnej? 
Reszta parametrów zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ  
ORAZ ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 
 W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ oraz zmian terminu składania  otwarcia ofert w następujący 
sposób: 
 
Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 
1. Rozdział XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW 
I SPOSOBU OCENY OFERT pkt 2.2 
Było:  Termin realizacji dostaw częściowych: 

- do 2 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 20 pkt. 
- do 3 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 15 pkt. 
- do 4 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 10 pkt. 
- do 5 dni roboczych od daty przesłania zamówienia –   5 pkt. 

 
JEST: Dla zadań 1-7 

Termin realizacji dostaw częściowych: 
- do 2 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 20 pkt. 
- do 3 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 15 pkt. 
- do 4 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 10 pkt. 
- do 5 dni roboczych od daty przesłania zamówienia –   5 pkt. 

 
Dla zadania nr 8 
Termin realizacji dostaw częściowych: 
- do 2 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 20 pkt. 
- do 5 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 15 pkt. 
- do 7 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 10 pkt. 
- do 10 dni roboczych od daty przesłania zamówienia – 5 pkt. 

 
2. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 
Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do 
dnia 03.02.2022 r. 
Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do 
dnia 08.02.2022r. 
 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2 
Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 05.01.2022 r. do 
godziny 10:00. 
Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.01.2022 r. do 
godziny 10:00. 
 
4. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10 
Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.01.2022 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego 

za pomocą  systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.01.2022 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego 

za pomocą  systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Formularz oferty – po zmianach 
Załącznik nr 9 – Formularz cenowo-techniczny – Zadanie nr 8 – po zmianach 
 
 
 

 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 

 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

